
КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ТЕПЛОЕНЕРГОПОСТАЧ» ІРПІНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КПП «ТЕПЛОЕНЕРГОПОСТАЧ» IMP)

Код ЄДРПОУ 32973584
НАКАЗ

01.09.2025 р. м. Ірпінь №375

«Про запровадження системи енергетичного 
менеджменту в КПП «Теплоенергопостач» ІМР»

На виконання положень Закону України «Про енергетичну ефективність» в Ірпінській міській 
територіальній громаді запроваджено систему енергетичного менеджменту згідно з рішенням 
Ірпінської міської ради від 05.08.2025 № 4267-55-VIII «Про запровадження системи енергетичного 
менеджменту» та рішення Ірпінської міської ради від 05.08.2025 № 4268-55-VIII «Про ініціювання 
розробки Муніципального енергетичного плану Ірпінської міської територіальної громади на період 
до 2030 року». З метою запровадження системи енергетичного менеджменту на підприємстві для 
підвищення енергетичної ефективності в Ірпінській міській територіальній громаді, відповідно до 
частини другої статті 12 Закону України «Про енергетичну ефективність», статті 121 Закону України 
«Про енергоефективність будівель», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 23 грудня 
2021 року № 1460 «Про впровадження систем енергетичного менеджменту» та сприяння досягненню 
цілей Національного плану дій з енергоефективності на період до 2030 року, затвердженого 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 року № 1803,

1. Запровадити в КПП «Теплоенергопостач» IMP систему енергетичного менеджменту (СЕнМ).
2. Визначити особою, відповідальною за запровадження та функціонування системи 

енергетичного менеджменту в КПП «Теплоенергопостач» IMP головного інженера 
КРАСНОПОЛЬСЬКОГО Юрія Миколайовича.

3. Внести зміни до посадової інструкції' головного інженера Юрія КРАСНОПОЛЬСЬКОГО, 
щодо відповідальності за ефективне споживання енергоресурсів, з подальшим ознайомленням його, 
під особистий підпис, з оновленими положеннями даної інструкції.

НАКАЗУЮ:

ПОГОДЖЕНО:
ісконсульт

Директор

4. Контроль за о наказу залишаю за собою.

Віталій ЗАМАРАЄВ

./Анна ВАРЧЕНКО/

З наказом ознайомлений:
Головний інженер

А / Юрій КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ


